
 1 

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU MOVITÉ VĚCI  

”ALL - IN” 
č. 384/NHB/ALL-IN/40413 

 
Čl. I. 

Smluvní strany 
 
Pronajímatel KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 
sídlo Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň   
IČ 05324165 
DIČ 
plátce DPH 

CZ05324165 
Ano 

zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 261938 
odpovědný a smluvní zástupce Ing. Jiří Hubený, jednatel 
bankovní spojení Komerční banka, a.s. č. ú. 131-269590277/0100 
  
kontaktní osoba 
tel: 
e – mail: 

(dále jen „pronajímatel“) 
  
Nájemce Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková 

organizace 
sídlo Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod   
IČ 
DIČ 
plátce DPH 
zápis v obchodním rejstříku 

00179540 
CZ00179540 
Ano 
spisová značka Pr 876 vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové 

odpovědný a smluvní zástupce Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 
bankovní spojení Komerční banka, a.s., č. ú. 17938521/0100 
  
kontaktní osoba  
tel: 
e – mail: 

(dále jen „nájemce“) 
 

Čl. II. 
Předmět dodatku 

 
1. Dne 27. 4. 2021  byla uzavřena mezi společností TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.,  se 

sídlem Michelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha 4, IČO: 41191021 SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ 
VĚCI  ”ALL - IN”  č. 384/NHB/ALL-IN/40413 (dále jen "smlouva"). Smlouva byla změněna v 
důsledku uzavření Dodatku č. 1 ze dne 02. 03. 2022. Novým pronajímatelem se stal  od 1. 6. 2023 
shora uvedený subjekt  jako nástupnická společnost,  která byla na základě fúze sloučena se 
společností TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. se sídlem Michelská 12a, 140 00 Praha 4, 
IČO: 41191021, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 3350, jako zanikající společností. Na společnost KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o., 
jako na nástupnickou společnost, přešlo jmění zanikající společnosti TA Triumph-Adler Česká 
republika s.r.o., takže je univerzálním nástupcem původní smluvní strany. 
 

2. Předmětem dodatku je změna smlouvy jak následuje: 
 

1) Rozšíření Čl. XI. „Doba trvání nájemní smlouvy a nájmu“ o odst. 3. 
 
3. Nájemce má po skončení nájemní smlouvy (nájmu) předkupní právo na nákup všech věcí,  



 2 

které jsou předmětem nájmu, vč. všech jejich součástí a příslušenství, za cenu 100,00 Kč/ks 
bez DPH. Zůstatky tonerů ve všech multifunkčních zařízeních, o jejichž odkup by měl nájemce 
eventuálně zájem, případně tonery mimo tato multifunkční zařízení, budou fakturovány  
poměrnou částkou dle skutečnosti, a to za ceny uvedené v čl. VI. Smlouvy nazvaném 
Nájemné. 

  
Čl. III. 

Ostatní ujednání 
 
1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 384/NHB/ALL-IN/40413 zůstávají v platnosti beze změny. 

 
2. Dodatek obsahuje 1 stranu a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom výtisku. 
 
3. Platnosti dodatek nabývá dnem jeho vzniku. Dodatek se stává účinným dnem uveřejnění 

v registru smluv, které zajistí nájemcem. Pronajímatel souhlasí s uveřejněním dodatku v plném 
znění. 

 
 
Datum podpisu:     Datum podpisu:  
 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Za KYOCERU Document Solutions Czech, s.r.o.  Za Nemocnici Havlíčkův Brod, 
příspěvkovou organizaci 

Ing. Jiří Hubený, jednatel                                                 Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 
 




